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Форма по КНД 1152017

Отчетныйгод 2 0 1 5

Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номер корректировки 0 Налоговый период (код) З 4
Представляетсявналоговыйорган(код) 5 0 2 4 по месry нахощqения (учета) (код) 2 1 0

тrпищно-строитЕльныЙ коопЕрАтив,,зоркиЙ

(налогоплательщик)

Код вида экономической деятельности по tсtассификатору ОКВЭfl 7 0 . З 2 . I
Форма реорганизации,

ликвидачия (код) организации

в-919-99з_,l 6-46Номер контакгного телефона

Н" 4 страницах

flocToBepHocTb и полноту свqдений, указанных
в настоящей декларацииt подтверr(даю:

] 1 - налогоплательчикД 2-представительналогоплатель[цика

БАрБАшин
АркАдиЙ
ивАнович

(фамилия, имя, отчество * полностью)

с приложением подтверждающих документов или их копий на

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

'.''на 
. , ,. ., , ., страничах

с приложением
подтверждающих документов

или их копий на

,Qата представления , ,

демарации ,,.,,

Зарегистрирована. ' , ,

заNg :,,

Фамилия, И. о.
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- представителя налоrоплательцика)
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РаздеЛ 1.1. Сумма налоrа (авансовогО платежа по налоry), уплачиваемоrо в связи G применением упрощеннойсистемЫ налогооблОжениЯ (объекГ налогообложения -доходы), подлежачlая упЬате 1уменьшению|,
пб данны! налогоплательцlика

показвmелч

1

обьекг налогообложения

1 - доходы

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.130 - стр.1 4О разд. 2.1

Код по ОfiМО

сумма авансового tиатежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятоrо июля отчетного года
(стр.lЗ,l - стр.141) разд. 2.1. - стр,020,
если (стр. 1 31 - стр.1 4,1 ) раэд. 2,1, _ ст.о2о>= о

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.O2л0 : (стр.1 31 - стр.1 41 ) разд. 2. 1, если (cTp..l 31 - стр. 1 41 )
разд. 2.1. _ стр.020 < 0

Код по ОКТМО

сумма авансового ]иатежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
(стр,1 32 - стр.1 42) разд, 2.1 . - (стр.020 + стр.04О - стр,О50),
если (стр.1 32 - стр.1 42) разд. 2.1. - (ст.020 + стр.о4о - стЬ.о50)>= о

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого окпбря отчетного года
(стр,020 + стр.040 - стр. 050) - (стр.1 32 - отр.142) разд.2.1,
если (стр,1 32 _ стр.1 42) разд. 2.1, _ (стр.020 + стр.040 - стр. о5о) < о

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарный год) по сроку*
(стр,,l33-стр.1€)разд.2,1.-(стр.020+стр.о4о-стр.О5O+стр.070-стр,08О),
если (стр,133 _ cтp.lzB) разд. 2,1. - (стр,020 + стр.о4о -стр.о50 + стр.070 -
стр.080)>= 0

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку"
(стр,020 + с]р.040 _ стр.050 + стр.О7О _ стр.080) - (стр.1 33 _ стр 1 43) разд. 2.1,
если {стр.'lЗЗ - стр.143) разд. 2.1. - (стр.020 + стр.O4О _ стр,050 + бfý.676 -
стр,080) < 0

Коd
сmрокч

2

001 .1

010

020

030

Значgнuя показеmолей (в рублях)

3

4 6 6 2 з 1 0 1

2L

653

050

1вб

1755

110

* 
для орrаниэаций - не позднее З1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
для индивидуальных предпринимателей - не по3днее 30 апреля года, следуючего за истекшим налоговым периодом.

Достоверность и полноry с
указанных на данной странице! подтверждаю:

сь) "1/,о3, &D/6 (*_,l
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Коё 3начонuя показаmелаl] (в рублях)
сmрокч-l 23

61 6
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РаздеЛ 2.1. РасчеТ нЕlлога, уплачиваеМого в связИ с применением упрощенной системы налогообложения,
(объект налогообложения - доходы)

показаmелч

1

обьекг налогообложения
'| -доходы 1О'| 

' 1 
.

Признак налогоплательщика: 1о2 1
1 - налогоплательщик, производяt4ий выплаты и иные
вознаrраждения физическим лицам;
2 - индивидуальный предприниматель, не проиэводяций
выплаты и иные вознаграждения физическим лицам

Сумма полученных доходов (налоговая баэа для исчисления
налога (авансового платежа по налоry)) нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Ставка налога (7о) 120

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):

за первый квартал
(стр.110хст.120/100)

за полугодие
(стр.1 11 х cтp.'l2o / 100)

за девять месяцев
(ст.1 12 х cTp.l20 / 100)

за налоговый период
(cтp.'l 13 х стр.120 / 1 00)

Сумма страховых взносов, выплаченных работникам
пособий по временной нетрудоспособности и платежей
(взносов) по договорам добровольного личного
страхования (нарастаюцим итогом), предусмотренных
пунктом 3,1 статьи 346.21 Налогового кодекса
Российской Федерации, уменьшающая сумму
исчисленного за налоговый (отчетный) период налога
(авансового платежа по налоry):
за первый квартал
дrlя стр.102 = к1>: стр.140 <= стр.130/2
для стр.102 = к2>: стр.140 <= стр.130

за полугодие
/ля стр.102 = к1>: стр.141 <= стр,131/2
для стр.102 = (2): стр.141 <= стр.131

за девять месяцев
для стр.102 = (1): стр.142 <= cтp.l1z2
для стр.102 = <2>| стр.142 <= oтp.'l32

за налоговый период
для стр.102 = к]>: стр.143 <= стр.133/2
для стр.102 = к2>: стр.143 <= стр.133

,t 10

111

112

,l 13

1з0

1з1

,lз2

133

141
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.Qаmа посmупленuя |
КОd BuOa _ Срок uспользованuяПОСmУПЛеНuа (Оо какой dаmьt)

1 2l5

II2 з1.12.2015

0 2-1 9 0

1001с,р004

Сmоuмосmь uмушесmва, рабоm,
услуе uлч сумма 0енежньtх среOсmв |

Сумма среdсmв, срок
чспользованчя коmорых не чсmек
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РаздеЛ 3. отчеТ о целевоМ иGпользовании имущеGтва (в тоМ числе денежных Gредств), работ, услуг,полученньlХ в рамкаХ благотвориТельноЙ деятельносТи, целевых посryплений, целевого'6инансироjания*

Сумма среOсmв, чспользованных по
назначенчю в mеченче
усmановленноео срока |

Сумма сроOсmв, чспользованных не по
назначенuю uлч не чспользованных в

усmановленный срак

4t7

19зв0

Итого по отчету 2з512
4192

*налоrоплательцики,_неполучавши8имущеотво(втомчислоденешыосредства),работы,услугиврамmхблаrотворхтельной 
деят€льпости,

цол9вых поступлений, целевого финаноирования, Раздел 3 но представляют.

19з80


